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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 33

重度化や終末期に向けた方針の共有と支援に
ついて、スタッフ間での情報交換や勉強会が課
題である。

終末期の入居者様がホームで安心して最後
を迎えられるよう、スタッフ間で病気やその対
応、死への受け入れをできるようにして行く。

ホーム会議等で、ターミナルケアの勉強会を随
時開催していく。また、併設医療機関との連携と
共に、スタッフが安心して入居者と関われるよ
う、管理者、主任が中心になって進めていきた
い。

１年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


